
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

18

19

20

21

Pabi

Bagnoli

Scarpelli

Cappelli

Laurentini

Anzoli

Salotti

Venuti

Matucci

Barsotti

Bernardi

Parigi

Bonini

Casale

Fortini

Rosati

Ranaldo

Cellai

Bruci

Vignozzi

Lartini

Simone

Marco

Francesco

Riccardo

Angiolo

Ilario

Alessandro

Martina

Franco

Sandro

Stefano

Sauro

Roberto

Claudio

Massimo

Giuseppe

Lorenzo

Gianni

Marco

Alberto

Fabio

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Oltrarno Asd (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Mezzanese Prato A.S.D. (Colmic)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Lenza Lastrense (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Lenza Lastrense (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(LU)

(LU)

(PT)

(FI)

(PI)

(FI)

(PO)

(FI)

(MS)

(FI)

(PI)

(FI)

(FI)

(FI)

(FI)

(LU)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2½

2½

3

3

3

3

2.250

1.920

1.710

1.670

1.470

1.450

1.330

1.080

1.680

1.550

1.320

1.250

1.200

1.050

960

1.960

1.960

1.310

1.280

1.260

1.190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Arno Arezzo

Data 07-05-2023

Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A

Organizzazione Comitato Regionale Toscana

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara

Guerrini Antonello

Ora

16:57:13



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

32

33

33

35

36

37

38

39

40

41

42

Nati

Bianchi

Capecchi

Bertolini

Trinci

Baronti

Mazzantini

Betti

Bartolini

Falorni

Poli

Boaretti

Filidei

Bonaiuti

Tovo

Simoncini

Petrilli

Lorini

Giusti

Gori

Loppi

David

Sandro

Federico

Francesco

Alberto

Marco

Mauro

Lohengrin

Andrea

David

Stefano

Adriano

Emanuele

Marco

Diego trofim

Leonardo

Andrea

Emiliano

Maurizio

Lorenzo

Fabio

Oltrarno Asd (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

(FI)

(LU)

(PT)

(PI)

(PT)

(FI)

(PI)

(FI)

(FI)

(PT)

(LU)

(PT)

(LU)

(FI)

(PI)

(FI)

(FI)

(PI)

(LU)

(LU)

(FI)

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

5

5

5½

1.150

1.090

900

290

1.290

1.270

1.070

1.070

880

860

70

1.440

1.440

1.000

990

770

740

400

230

20

1.120
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Data 07-05-2023

Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara

Guerrini Antonello

Ora

16:57:14



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

59

60

61

62

63

Mazzanti

Ghelarducci

Bambini

Bambini

Vannucci

Carrara

Barberini

Di Stefano

Barni

Bani

De Angelis

Salvador

Bertolaccini

Freschi

Bassi

Franchi

Giorgio

Baiocco

Giuntoli

Frediani

Menicucci

Riccardo

David

Graziano

Stefano

Claudio

Davide

Ernesto

Luigi

Daniele

Enrico

Moreno

Giorgio

Annibale

Alberto

Francesco

Luca

Marco

Lorenzo

Sandro

Giovanni

Massimiliano

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

(LU)

(PT)

(MS)

(MS)

(PT)

(PT)

(PT)

(PT)

(PT)

(PI)

(PI)

(PT)

(LU)

(PI)

(PI)

(LU)

(PT)

(PT)

(PI)

(PT)

(LU)

5½

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7½

7½

8

8

8

8

8

1.120

1.220

730

650

220

60

2

1.070

1.000

500

100

80

20

1

20

20

1.040

790

490

60

4
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Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara

Guerrini Antonello

Ora

16:57:14



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

64

64

64

67

68

69

69

69

69

69

69

75

75

75

75

75

75

81

81

83

Luperini

Ferretti

Teglia

Biasci

Ghezzi

Cavaciocchi

Giovacchini

Monteverdi

Salvadori

Cheli

Melani

Fini

Faggella

Taliani

Vannucci

Bartolozzi

Benelli

Fiori

Ballerini

Monti

Andrea

Roberto

Guglielmo

Gabriele

Fabio

Ivan

Mirco

Luca

Marco

Massimo

Jonathan

Andrea

David

Roberto

Riccardo

Gabriele

Jonathan

Paolo

Gianluca

Vittorio

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

A.P.O. Asd (Il Nefa)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Pistoiese P.S.P.B. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

(PI)

(PT)

(LU)

(PI)

(FI)

(PT)

(LU)

(PI)

(FI)

(PT)

(PT)

(FI)

(PI)

(PI)

(PT)

(FI)

(PT)

(LU)

(MS)

(LU)

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9½

9½

9½

9½

9½

9½

10

10

11

1

1

1

50

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara

Guerrini Antonello

Ora

16:57:14



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

7

6

9

8

10

5

1

3

4

SCARPELLI Francesco

BONINI Roberto

LARTINI Fabio

MAZZANTINI Mauro

TOVO Diego trofim

BAMBINI Graziano

SALVADOR Giorgio

CAVACIOCCHI Ivan

CHELI Massimo

GIOVACCHINI Mirco

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

A.P.O. Asd

Canne Garfagnine A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Fario S.P.S.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Lenza Aglianese A.P.D.

Alap Tau Lucca

(Il Nefa)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(FI)

(LU)

(PI)

(PI)

(MS)

(PT)

(PT)

(PT)

(LU)

1.710

1.200

1.190

1.070

990

730

80

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:57:21

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

1

9

2

8

10

5

3

4

BONINI Roberto

LARTINI Fabio

BIANCHI Sandro

MAZZANTINI Mauro

BONAIUTI Marco

TOVO Diego trofim

BAMBINI Graziano

SALVADOR Giorgio

CHELI Massimo

GIOVACCHINI Mirco

A.P.O. Asd

Canne Garfagnine A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Oltrarno Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Fario S.P.S.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Lenza Aglianese A.P.D.

Alap Tau Lucca

(Il Nefa)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(LU)

(LU)

(PI)

(FI)

(PI)

(MS)

(PT)

(PT)

(LU)

1.200

1.190

1.090

1.070

1.000

990

730

80

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona A

Orario

16:57:21

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

7

4

2

8

1

3

6

9

5

VENUTI Martina

FORTINI Massimo

CAPECCHI Federico

BARTOLINI Andrea

SIMONCINI Leonardo

BAMBINI Stefano

BANI Enrico

GIUNTOLI Sandro

GHEZZI Fabio

FIORI Paolo

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Lastrense

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

A.P.O. Asd

Fario S.P.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Campi Bisenzio A.S.D.

Canne Garfagnine A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Il Nefa)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic)

(PT)

(FI)

(PT)

(FI)

(FI)

(MS)

(PI)

(PI)

(FI)

(LU)

1.080

960

900

880

770

650

500

490

20

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore C Zona A

Orario

16:57:22

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

4

1

10

9

3

6

2

5

SALOTTI Alessandro

PARIGI Sauro

NATI David

FALORNI David

GIUSTI Maurizio

VANNUCCI Claudio

DE ANGELIS Moreno

FREDIANI Giovanni

BIASCI Gabriele

MONTI Vittorio

Canne Garfagnine A.S.D.

Mezzanese Prato A.S.D.

Oltrarno Asd

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Alap Tau Lucca

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(LU)

(PO)

(FI)

(PT)

(LU)

(PT)

(PI)

(PT)

(PI)

(LU)

1.330

1.250

1.150

860

230

220

100

60

50

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona B

Orario

16:57:22

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

9

7

1

5

10

3

2

4

6

CAPPELLI Riccardo

BARSOTTI Sandro

VIGNOZZI Alberto

BETTI Lohengrin

PETRILLI Andrea

GIUSTI Maurizio

BASSI Francesco

FRANCHI Luca

BENELLI Jonathan

VANNUCCI Riccardo

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Lastrense

A.P.O. Asd

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Alap Tau Lucca

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Canne Garfagnine A.S.D.

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

(Colmic)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(PI)

(FI)

(FI)

(FI)

(LU)

(PI)

(LU)

(PT)

(PT)

1.670

1.550

1.260

1.070

740

230

20

20

0

0

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9,5

9,5

T

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona B

Orario

16:57:22

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

3

5

2

1

8

4

9

6

10

ANZOLI Ilario

BERNARDI Stefano

BRUCI Marco

BARONTI Marco

MAZZANTI Riccardo

LOPPI Fabio

DI STEFANO Luigi

GIORGIO Marco

FAGGELLA David

BARTOLOZZI Gabriele

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Lastrense

Campi Bisenzio A.S.D.

Canne Garfagnine A.S.D.

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Lenza Aglianese A.P.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Oltrarno Asd

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini Stonfo)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(LU)

(FI)

(FI)

(FI)

(LU)

(FI)

(PT)

(PT)

(PI)

(FI)

1.450

1.320

1.280

1.270

1.120

1.120

1.070

1.040

0

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona C

Orario

16:57:23

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

3

5

8

4

9

1

2

6

10

ANZOLI Ilario

BERNARDI Stefano

BRUCI Marco

LOPPI Fabio

DI STEFANO Luigi

GIORGIO Marco

BARNI Daniele

BAIOCCO Lorenzo

FAGGELLA David

BARTOLOZZI Gabriele

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lenza Lastrense

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Lenza Aglianese A.P.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Oltrarno Asd

(Maver)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(LU)

(FI)

(FI)

(FI)

(PT)

(PT)

(PT)

(PT)

(PI)

(FI)

1.450

1.320

1.280

1.120

1.070

1.040

1.000

790

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona C

Orario

16:57:23

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

9

8

3

1

6

7

2

5

10

LAURENTINI Angiolo

CASALE Claudio

BERTOLINI Francesco

POLI Stefano

GORI Lorenzo

BARBERINI Ernesto

FRESCHI Alberto

SALVADORI Marco

MONTEVERDI Luca

MELANI Jonathan

Oltrarno Asd

Fario S.P.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Canne Garfagnine A.S.D.

Alap Tau Lucca

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

A.P.O. Asd

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

Lenza Aglianese A.P.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Il Nefa)

(Tubertini)

(Colmic)

(FI)

(MS)

(PI)

(LU)

(LU)

(PT)

(PI)

(FI)

(PI)

(PT)

1.470

1.050

290

70

20

2

1

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore C Zona C

Orario

16:57:23

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

6

2

7

1

5

4

10

3

8

BAGNOLI Marco

MATUCCI Franco

CELLAI Gianni

TRINCI Alberto

LORINI Emiliano

CARRARA Davide

BERTOLACCINI Annibale

MENICUCCI Massimiliano

FINI Andrea

TALIANI Roberto

Lenza Lastrense

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Aglianese A.P.D.

Canne Garfagnine A.S.D.

Alap Tau Lucca

Oltrarno Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(FI)

(FI)

(FI)

(PT)

(PI)

(PT)

(LU)

(LU)

(FI)

(PI)

1.920

1.680

1.310

1.290

400

60

20

4

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore A Zona D

Orario

16:57:24

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

2

7

5

1

8

9

3

4

PABI Simone

ROSATI Giuseppe

RANALDO Lorenzo

BOARETTI Adriano

FILIDEI Emanuele

GHELARDUCCI David

TEGLIA Guglielmo

LUPERINI Andrea

FERRETTI Roberto

BALLERINI Gianluca

Oltrarno Asd

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

A.P.O. Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Canne Garfagnine A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Lenza Pistoiese P.S.P.B.

Fario S.P.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Il Nefa)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(FI)

(PI)

(FI)

(PT)

(LU)

(PT)

(LU)

(PI)

(PT)

(MS)

2.250

1.960

1.960

1.440

1.440

1.220

1

1

1

0

1

2,5

2,5

4,5

4,5

6

8

8

8

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Aretina Fin-Tes

Manifestazione Pegaso Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Toscana

Classifica del Settore B Zona D

Orario

16:57:24

Direttore di Gara

d d

Giudice di Gara
Guerrini Antonello

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Toscana

Pegaso Girone A                         Arno Arezzo

1 07/05/2023

1 prova                                 

Aretina Fin-Tes Colmic

Zona <A>

0

15.310

22

0

0

4

696

0,00

Zona <B>

0

11.580

18

1

0

2

643

0,00

Zona <C>

0

14.363

22

0

0

5

653

0,00

Zona <D>

0

16.957

20

0

0

3

848

0,00

TOTALI

0

58.210

82

1

0

14

710

0,00

0

0

0

0

0

58.210

0


